
UCHWAŁA NR 88/2024 

 
Rady   Dziekańskiej Wydziału Farmaceutycznego Collegium Medicum im. L.  Rydygiera  

w Bydgoszczy Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 17 września 2024 r.  

 
w sprawie zaopiniowania Zarządzenia Nr 5 Dziekana Wydziału Farmaceutycznego   

w sprawie określenia zakresu obowiązków i kompetencji kierowników katedr 
 

Na podstawie § 29a Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r.  
(t.j. Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., poz. 10)  
 

 

podjęła uchwałę następującej treści: 
 

 

1. Rada Dziekańska Wydziału Farmaceutycznego pozytywnie opiniuje Zarządzenie Nr 5 

Dziekana w sprawie  określenia zakresu obowiązków i kompetencje kierowników katedr 

wchodzących w skład Wydziału Farmaceutycznego Collegium Medicum im. L. Rydygiera. 

  

2. Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym.  

 

3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.  

 

 

 

D Z I E K A N  

Wydziału Farmaceutycznego  

/-/  

dr hab. Marek Foksiński, prof. UMK 

 



Zarządzenie nr 5  

 

Dziekana Wydziału Farmaceutycznego Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu Collegium 

Medicum im. L. Rydygiera w Bydgoszczy  

  z dnia 17.09.2024 r. 

 

Na podstawie & 29 a Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu zatwierdzonego Uchwałą 

Senatu NR 37  z dnia 16 kwietnia 2019 roku (t.j. Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., poz. 10)  

Dziekan Wydziału Farmaceutycznego, zarządza,  co następuje: 

& 1 

Określa się zakres obowiązków i kompetencje kierowników katedr wchodzących w skład 

Wydziału Farmaceutycznego Collegium Medicum im. L. Rydygiera   

 

1. kierowanie bieżącą działalnością katedry,  

2. reprezentowanie katedry,  

3. pełnienie funkcji bezpośredniego przełożonego pracowników katedry,  

4. koordynowanie prowadzonych w katedrze badań naukowych,  

5. nadzór nad badawczą i dydaktyczną działalnością pracowników katedry,  

6. organizowanie i nadzorowanie, wspólnie z władzami wydziału zajęć dydaktycznych 

prowadzonych przez pracowników katedry,  

7. koordynowanie działalności organizacyjnej pracowników katedry,  

8. dbanie o rozwój pracowników katedry,  

9. gospodarowanie środkami finansowymi katedry,  

10. występowanie z wnioskami do właściwych organów lub osób pełniących funkcje 

kierownicze w sprawach dotyczących katedry i jej pracowników.  

 

11. realizowanie innych działań zleconych przez dziekana wydziału. 

 
& 2 

 
Rada Dziekańska pozytywnie zaopiniowała zakres kompetencji kierowników katedr. 

  
               & 3  

 
        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


